
Студиска програма SP-13  ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ 
 
  1. Задолжителни наставни дисциплини (предмети)  
Ред. 
број 

Наставник Назив Семестар Фонд 
часови* 

1. Проф. д-р Вангел Фуштиќ Проектен менаџмент IX 3+0+0+1
2. Проф. д-р Данчо Давчев Менаџмент на информац. системи IX 3+0+0+1
3. Проф. д-р Атанас Илиев Проектна анализа IX 3+0+0+1
4. Проф. д-р Вангел Фуштиќ Менаџмент на ризик X 3+0+0+1

 
1. Изборни наставни дисциплини (предмети) 

Ред. 
бој 

Наставник Назив Семестар Фонд часови**

1. Проф. д-р Бобек Шуклев / 
проф. д-р Љубомир Дракулески 

Корпоративна деловна 
стратегија 

IX 3+0+0+1 

2. проф. д-р Јадранка Дабовиќ-
Атанасовска 

Основи на право за 
проектни менаџери 

IX 3+0+0+1 

3. проф. д-р Атанас Илиев Системи за менаџмент на 
квалитет 

IX 3+0+0+1 

4. проф. д-р Димитар Трајанов Интернет технологија и е-
бизнис 

IX 3+0+0+1 

5. проф. д-р. Дејан Ѓорѓевиќ Софтверско инженерство и 
проектен менаџмент  

IX 3+0+0+1 

6. проф. д-р Крсте Најденковски Проектирање и техничка 
документација 

IX 3+0+0+1 

 
7. 

 
проф. д-р Владимир Трајковиќ 

Примена на напредни 
технологии во бизнис 
апликации 

X 3+0+0+1 

8. проф. д-р Соња Геговска – 
Зајкова 

Методи на менаџмент на 
ризик                

X 3+0+0+1 

9. проф. д-р Димитар Трајанов Е- маркетинг X 3+0+0+1 

10. проф. д-р Вангел Фуштиќ Водење на проектите, ме-
наџмент и комуникација 

X 3+0+0+1 

11. проф. д-р Вангел Фуштиќ / 
проф. д-р Крсте Најденковски 

Водење проекти и апликации 
во техниката   

X 3+0+0+1 

* - сите предмети носат по 5 кредити 
**- студентите од другите студиски програми на ФЕИТ го запишуваат предметот  

   Проф. д-р Вангел Фуштиќ Напреден проектен менаџмент IX 3+0+0+1
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